
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА 

 
_____________                          город Лермонтов                              
                                               Ставропольского края                             
 
 
 
Внесение изменений в постановление администрации города Лермонтова 
от 21 мая 2018 г. № 416 «Об утверждении Правил  представления лицом, 
поступающим на работу на должность руководителя муниципального 
учреждения города Лермонтова, а также руководителем муниципального 
учреждения города Лермонтова сведений о своих доходах, об имуществе 
и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе 
и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей»   

 
В соответствии с постановлением Губернатора Ставропольского края                   
от 04 апреля 2023 г.№ 128 «О внесении изменений в Положение о порядке 
представления лицами, поступающими на должности руководителей 
государственных учреждений Ставропольского края, и руководителями 
государственных учреждений Ставропольского края сведений о доходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное 
постановлением Губернатора Ставропольского края от 27 февраля 2013 г. 
№ 109», администрация города Лермонтова 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в постановление администрации города Лермонтова                        

от 21 мая 2018 г. № 416 «Об утверждении Правил  представления лицом, 
поступающим на работу на должность руководителя муниципального 
учреждения города Лермонтова, а также руководителем муниципального 
учреждения города Лермонтова  сведений о своих доходах, об имуществе 
и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе 
и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей» следующие изменения:  

1.1. Пункт 5 дополнить абзацем следующего содержания: 
«5.2. В случае невозможности по объективным причинам представить 

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, 
руководитель муниципального учреждения подает заявление в комиссию 
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 
служащих и урегулированию конфликта интересов администрации города 
Лермонтова.». 

 
 

№ _____4  



2 
 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на исполняющего обязанности управляющего делами администрации 
города Лермонтова Логвинову А.Ю. 

 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

опубликования. 
 
 
 

Исполняющий полномочия 
главы города Лермонтова, 
первый заместитель главы  
администрации города Лермонтова     Е.Н. Кобзева 
 

 

 

Проект вносит: отдел кадров, муниципальной службы и организационных 
вопросов администрации города Лермонтова 
 
 
 
Визируют: 
 
 
Исполняющий обязанности 
начальника отдела кадров,  
муниципальной службы и  
организационных вопросов 
администрации города       А.С. Босенко 
 
 
Начальник общего отдела  
администрации города       Е.В. Ходус 
 
 
Начальник правового отдела 
администрации города       И.Н. Давыденко  
 
     
Исполняющий обязанности 
управляющего делами  
администрации города        А.Ю. Логвинова 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


	Исполняющий полномочия
	главы города Лермонтова,
	первый заместитель главы
	администрации города Лермонтова     Е.Н. Кобзева

